
Comune di Volpara
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

278,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

30.891,70

107.975,00

2.786,61

73.022,24

-3.985,00

76.897,45

-34.952,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.661,82

24.120,09

30.781,91

-186,5570.235,6377.084,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

15.926,44

52.426,44

1.585,52

34.921,53

-14.340,92

36.500,00

-17.504,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.163,99

0,00

3.163,99

0,0033.336,0136.500,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

113.584,00

46.818,14

160.401,44

4.372,13

103.571,64

107.943,77

113.397,45 -186,55

-52.457,67

-18.325,92

9.825,81

24.120,09

33.945,90

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.490,00

38.907,00

0,00

33.167,58

-3.490,00

35.417,58

-5.739,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.250,00

0,00

2.250,00

0,5833.167,5835.417,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

35.417,00

3.490,00

38.907,00

0,00

33.167,58

33.167,58

35.417,58 0,58

-5.739,42

-3.490,00

2.250,00

0,00

2.250,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

0,00

730,00

0,00

549,84

0,00

549,84

-180,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-180,16549,84730,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

20,00

0,00

2,99

0,00

2,99

-17,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-17,012,9920,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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Comune di Volpara
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

17.548,70

39.478,70

2.000,00

7.149,37

0,00

17.818,90

-32.329,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.669,53

15.548,70

28.218,23

-4.111,105.149,3721.930,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

22.680,00

17.548,70

40.228,70

2.000,00

5.702,20

7.702,20

18.371,73 -4.308,27

-32.526,50

0,00

12.669,53

15.548,70

28.218,23

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

92.500,00

92.500,00

75.353,92

75.353,92

-17.146,08

0,00

-17.146,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

1.586,00

-2.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.586,00

0,00

1.586,00

-414,000,002.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.000,00

92.500,00

94.500,00

75.353,92

0,00

75.353,92

1.586,00 -414,00

-19.146,08

-17.146,08

1.586,00

0,00

1.586,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

55.000,00

0,00

34.348,90

0,00

34.348,90

-20.651,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-20.651,1034.348,9055.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

55.000,00

0,00

55.000,00

0,00

34.348,90

34.348,90

34.348,90 -20.651,10

-20.651,10

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.092,09

56.883,50

0,00

19.217,29

-67,50

19.954,18

-37.666,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

736,89

2.024,59

2.761,48

-35.545,8219.217,2955.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

82.000,00

2.116,24

83.383,50

0,00

19.217,29

19.217,29

19.954,18 -62.045,82

-64.166,21

-91,65

736,89

2.024,59

2.761,48

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

162.473,08

472.420,64

310.681,00

81.726,05

196.007,61

277.733,66

223.075,84 -87.605,16

-194.686,98

-39.053,65 41.693,38

27.068,23

68.761,61

162.473,08 81.726,05

196.007,61

277.733,66

223.075,84 -87.605,16

-194.686,98

-39.053,65

310.959,00

41.693,38

27.068,23

68.761,61472.420,64
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